1, kawasan Cammo Industrial 

Park, Batam. Perusahaan ini didirikan pada ta-

hun 2000 rentang pendirian Perseroan Terba-

tas Amtek Engineering Batam, dengan modal 

awal sebesar Rp. 9.000.000.000 (terbilang: 

sembilan milyar rupiah) yang di bagi atas 

1.200 (seribu dua ratus) lembar saham. Tujuan 

didirikan PT. Amtek. Engineering Batam yaitu 

untuk menjalankan usaha dalam bidang indus-

tri metal stamping part, assembly of stamping 

parts, memasarkan hasil industri tersebut 

untuk pasar ekspor. 

Beberapa masalah yang menarik peneliti